
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  25.06.2025  № 81-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», за рекомендацією постійної комісії з питань земельних відносин,  
екології, архітектури та містобудування Броварської міської ради  
Броварського району Київської області та враховуючи звернення ініціативної 
групи мешканців багатоквартирних будинків 15А, 17, 17/1 по вулиці 
Грушевського Михайла у місті Бровари

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу щодо перевірки фактів викладених у зверненні 
ініціативної групи мешканців багатоквартирних будинків 15А, 17, 17/1            
по вулиці Грушевського Михайла у місті Бровари (далі - Робоча група), згідно з 
додатком.

2. Робочій групі вивчити проблемні питання викладені в зверненні 
ініціативної групи мешканців та надати пропозиції щодо їх вирішення                        
до 31.07.2025 року.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


